关于陵水辰昭科技有限公司等

8家高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195 号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委

员会办公室已完成了企业的跨认定机构管理区域整体迁移

手续的办理工作，陵水辰昭科技有限公司等 8家高新技术企

业资格和证书继续有效，证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件
海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅
琼科〔2024〕191 号

附件：2024 年海南省第五批高新技术企业跨认定机构整

体迁移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2024 年 12 月 23 日

（此件主动公开）

附件

2024年海南省第五批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入地 迁入时间

1 哈尔滨辰昭科技有限公司 陵水辰昭科技有限公司 91230109MA7CCKAE9B 2021年11月22日 2023年10月16日 GR202323000900 黑龙江省哈尔滨市 海南省陵水县 2024年11月15日

2 泉州市圣辰网络科技有限公司 三亚胜辰科技有限公司 91350525MA8UATXM2H 2021年11月26日 2023年12月28日 GR202335003600 福建省泉州市 海南省三亚市 2024年11月25日

3 厦门才唯信息科技有限公司 海南才唯信息科技有限公司 91350200MA33G5NQ59 2019年12月19日 2023年12月7日 GR202335101358 福建省厦门市 海南省三亚市 2024年11月29日

4 武汉云极智能科技有限公司 海南极维科技有限公司 91420100MA49J6HR13 2020年8月3日 2022年11月29日 GR202242005939 湖北省武汉市 海南省三亚市 2024年10月28日

5 哈尔滨沐东阳科技有限公司 三亚济竹科技有限公司 91230103MA1F5ECK8A 2021年9月2日 2023年10月16日 GR202323000072 黑龙江省哈尔滨市 海南省三亚市 2024年11月14日

6 墨客科技（深圳）有限公司 乡墅科技（海南）有限公司 91440300MA5F9QE68Q 2018年8月24日 2022年12月19日 GR202244205581 广东省深圳市 海南省三亚市 2023年12月21日

7 河南省友卓信息科技有限公司 易言九鼎科技（海南）有限公司 91410100MA481JLP71 2020年2月27日 2022年12月1日 GR202241002925 河南省郑州市 海南省三亚市 2024年11月12日

8 黑龙江众瑞蓝焱软件开发有限公司 三亚众瑞蓝焱软件开发有限公司 91230110MA1992CC6R 2017年3月10日 2023年10月16日 GR202323000574 黑龙江省哈尔滨市 海南省三亚市 2024年11月15日